МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГУАП) ГУАП
ГФ 12-119/20

DT 30.08.2020

ПРИКАЗ 1
iO 02 iD'jJ) МО /J "

о зачислении на 1 курс ИФ ГУАП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.10.2015 №1147; Правилами приема на обучение в

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения» на 2020/2021 учебный год по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры,

утвержденными приказом ГУАП от 23.06.2020 № 05-249/20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по

основным образовательным программам высшего образования с освоением

образовательной программы по очной форме на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг иностранных граждан, имеющих

право на получение высшего образования в соответствии с международными

договорами Российской Федерации, федеральными законами, как лиц,

успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более высокое

2

количество набранных баллов в соответствии с Приложением 1 к настоящему

приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 12 от 30.08.2020.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.А. Антохина

приложение 1
к приказу ГУАП
от 30.08.2020 № /2 -HQ/zo

Список зачисленных на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

1. Направление подготовки 38.03.01 "Экономика" (очная форма обз^ения)

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма
конкурсных

1.1 Аллабаев Бабамырат Ф83-05/20 100
1.2 Аннамырадов Байрамгелди Ф53-06/20 120
1.3 Ахмедова Дилнара Ф55-06/20 105
1.4 Бурказова Махриджемал Ф67-06/20 90
1.5 Велсахедов Байрам Ф44-06/20 95
1.6 Гулханов Атагелди Ф70-06/20 135
1.7 Гурдов Аннамырат Ф141-06/20 95
1.8 Дадебаева Айпери Ф51-06/20 130
1.9 Джангелдиев Перман Ф111-06/20 80
1.10 Джораев Мерген Ф116-06/20 80
1.11 Джумаев Иса Ф140-06/20 80
1.12 Ибадуллаева Маруфа Ф61-06/20 80
1.13 Искендеров Азыз Ф139-06/20 80
1.14 Кадыров Мерген Ф113-06/20 80
1.15 Какышов Даянч Ф124-06/20 130
1.16 Комеков Ораздурды Ф86-06/20 80
1.17 Косимов Шохрух Едгоржон Угли Ф122-06/20 100
1.18 Машарипов Ихлас Ф56-06/20 80
1.19 Машарипова Юлдуз Ф106-06/20 100
1.20 Мухаев Керим Ф48-06/20 105
1.21 Мырадова Акгозел Ф108-06/20 100
1.22 Одетаганова Гулалек Ф101-06/20 80
1.23 Рахманова Шахло Ф87-06/20 80
1.24 Розыев Гуртдурды Ф90-06/20 90
1.25 Сапаров Сохбет Ф43-06/20 80
1.26 Таджиев Сулейман Ф45-06/20 130
1.27 Усмонов Акбархон Джуракул Угли Ф66-06/20 90
1.28 Халлыев Шыхмырат Ф112-06/20 90
1.29 Ходжанязов Керим Ф98-06/20 90
1.30 Чарыев Агаджан Ф107-06/20 100
1.31 Чарыева Ширин Ф115-06/20 95

2. Направление подготовки 40.03.01 "Юриспруденция" (очная форма
обучения)

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма
конкурсных

2.1 Айтмамедов Ахмет Ф57-06/20 90
2.2 Атаев Маметнепес Ф117-06/20 115
2.3 Аталов Муса Ф62-06/20 130
2.4 Байрамов Нарыман Ф120-06/20 125
2.5 Бердигурбанов Довлетгелди Ф103-06/20 110
2.6 Гурдова Мая Ф71-06/20 105
2.7 Гуртов Язмырат Ф142-06/20 135
2.8 Жалилов Омаджон Бахтиёр Угли Ф60-06/20 125
2.9 Ишниязов Санджар Ф54-06/20 120

2.10 Клычев Хабибулла Ф100-06/20 120
2.11 Мырадов Арслан Ф105-06/20 84
2.12 Наркулов Умытджан Ф63-06/20 145
2.13 Ниязметов Иззат Ф127-06/20 159
2.14 Новрузов Аллакулы Ф137-06/20 100
2.15 Ныязов Бегенч Ф99-06/20 170
2.16 Розыев Мырат Ф59-06/20 90
2.17 Усманова Сайда Ф109-06/20 100
2.18 Шукуров Иляс Ф47-06/20 100
2.19 Шукуров Хыдыр Ф65-06/20 125
2.20 Язлыев Алламырат Ф126-06/20 90
2.21 Язов Бегенч Ф118-06/20 110
2.22 Якубов Бехзод Ф64-06/20 100

Директор ИФ ГУАП М.В. Сербии